
Otsuse EELNÕU nr 48 

   eelnõu algataja: 

Häädemeeste Vallavalitsus 

 

 

 

 

HÄÄDEMEESTE VALLAVOLIKOGU 

 

OTSUS 

 

 

 

Häädemeeste        9. oktoober 2025 nr … 

 

 

Reservfondist raha eraldamine 

 

Häädemeeste Vallavolikogu 27.03.2025 määrusega nr 3 kinnitatud Häädemeeste valla 2025. aasta 

eelarves on Tahkuranna Lasteaed-Algkooli (TLAK) - Linnu tee kergliiklustee ja valgustuse 

ehituseks ettenähtud 45 000 eurot.  

Kergliiklustee projekteerimine maksis 7651 eurot (sh käibemaks). 

Häädemeeste Vallavalitsuse poolt läbiviidud kordushange (riigihanke viitenumber 299738) 

Häädemeeste valla 2025. aasta eelarves ettenähtud investeeringute tegemiseks (Võiste 

kergliiklustee rajamine) andis tulemuse, mille kohaselt on võimalik 2025. aastal korraldada 

TLAK- Linnu tee kergliiklustee ja valgustuse ehitus 69 772 euro eest (sh käibemaks).  

Lähtuvalt eeltoodust on  Häädemeeste valla 2025. aasta eelarves maanteetranspordi tegevusala  

real oleva investeeringu – TLAK- Linnu tee kergliiklustee ja valgustuse ehituseks täiendavalt 

juurde 32 423 eurot.   

 

Lähtudes eeltoodust ning võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lõike 2, 

Häädemeeste Vallavolikogu 29.03.2018 määruse nr 12 „Valla eelarve reservfondi kasutamise 

kord” § 3 lõike 1, § 4 lõike 4 ja Häädemeeste Vallavalitsuse ettepaneku, Häädemeeste 

Vallavolikogu otsustab: 

 

1. Eraldada Häädemeeste valla 2025. aasta eelarve reservfondist Tahkuranna Lasteaed-Algkooli - 

Linnu tee kergliiklustee ja valgustuse ehituseks 32 423 (kolmkümmend kaks tuhat nelisada 

kakskümmend kolm) eurot. 

 

2. Otsuse peale võib esitada vaide Häädemeeste Vallavolikogule haldusmenetluse seaduses 

sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates otsuse teadasaamise päevast või päevast, millal oleks 

pidanud otsusest teada saama või esitada kaebuse Tallinna Halduskohtule halduskohtumenetluse 

seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates otsuse teatavakstegemisest. 

 

3. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

 

Madis Mätas 

volikogu esimees 

  



 

SELETUSKIRI 

Otsuse eelnõu „Reservfondist raha eraldamine“ juurde. 

 

Eelnõu eesmärk 

Eelnõu eesmärgiks on  ehitada valmis kergliiklustee koos valgustusega Tahkuranna Lasteaed-

Algkooli juurest Linnu teeni 69 772 euro eest, kasutades selleks täiendavalt valla 2025. aasta 

eelarve reservfondist 32 423 eurot. 

 

Eelnõu juriidiline alus 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seadus § 6 lõike 1 kohaselt on omavalitsusüksuse ülesanne 

korraldada vallas heakorda ning valla teede ehitamist ja korrashoidu. 

Häädemeeste Vallavolikogu 29.03.2018 määruse nr 12 „Valla eelarve reservfondi kasutamise 

kord” § 3 lõike 1 kohaselt võib reservfondi üldjuhul kasutada ühekordsete kulude katmiseks, mida 

eelarve koostamise käigus ei olnud võimalik ette näha ja eelarvesse planeerida, sama määruse § 4 

lõike 4 kohaselt raha eraldamist reservfondist ühekordselt üle 12 000 euro otsustab volikogu ja see 

vormistatakse volikogu otsusega. 

KOKS § 45 lõike 5 kohaselt on otsuse vastuvõtmiseks vajalik volikogu poolthäälte enamus. 

 

Eelnõu sisu 

Häädemeeste Vallavalitsuse poolt läbiviidud kordushange (riigihanke viitenumber 299738) 

Häädemeeste valla 2025. aasta eelarves ettenähtud investeeringute tegemiseks (Võiste 

kergliiklustee rajamine) andis tulemuse, mille kohaselt on võimalik 2025. aastal korraldada 

TLAK- Linnu tee kergliiklustee ja valgustuse ehitus 69 772 euro eest (sh käibemaks).  

Tööde teostamiseks on vaja lisada valla 2025. aasta eelarve reservfondist 32 423 eurot eelarve 

maanteetranspordi tegevusala  real oleva investeeringu – TLAK- Linnu tee kergliiklustee ja 

valgustuse ehituseks.  

      

Häädemeeste valla 2025. aasta eelarve reservfond 120 000 eurot. 

Eraldised reservfondist      

09212  Häädemeeste Keskkooli staadioni projekteerimisega seotud lisatööd  2 100 eurot; 

04510  Asuja tee äärsete kinnistutega seotud Tõitoja-Häädemeeste mahasõidu teeprojekti 

koostamine 2 480 eurot; 

08202  Treimani Rahvamaja täiendaveteks majanduskuludeks 2 965 eurot; 

08202  Tahku Tare hoone II korruse avariiväljapääsutrepi rajamine 3 810 eurot; 

04730  Häädemeeste valla turismi digikaardi lahenduse loomine  4 026 eurot; 

09212  Uulu Põhikooli Soometsa-Laadi ja Kooli tee vahelise õueala projekti koostamine  

4464 eurot.  

Kokku  eraldatud reservfondist    19 845 eurot. 

   

 Reservfondi jääk perioodi lõpuks (30.09.2025)   100 155 eurot. 

 

Otsuse jõustumine 

Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

Seletuskirja koostas 

 

Andres Annast 

vallasekretär 

Valli Tiido  

finantsjuht 

01.10.2025 


